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5 5 78305 266 233 122 122 69 47
S 375 27529 % 39754 126 105 52 52 39 27 58 17
I Z 38551 140 128 70 70 30 20
BrE B 2983 3 6 11 7 1 4
BraE 14 1009 &8 1556 1 3 5 3 1 3 0 0
SR T 1427 2 3 6 4 0 1
RLLE B 6276 11 9 3 7 11 3
RLLE 28 1974 BB 3228 7 4 2 4 6 1 5 0
RLILE Z 3048 4 5 1 3 5 2
R 3 2752 3 7 4 8 2 2
[RME 19 896 58 1351 1 3 2 3 1 1 3 0
[RRE Z 1401 2 4 2 5 1 1
=RIKE B 2906 13 4 6 4 2 2
=IKE 9 1000 58 1508 7 2 3 1 1 1 3 0
KB Tz 1398 6 2 3 3 1 1
BTE B 2485 5 5 2 5 0 5
BTE 10 7298 1253 3 2 1 1 0 4 3 0
BTE Z 1232 2 3 1 4 0 1
= e EE] B 3844 12 24 9 14 0 0
iz T EE] 18 1314 8B 1987 5 10 7 8 0 0 3 1
iz ENEE] Z 1857 7 14 2 6 0 0
FhifER 5 3432 14 3 5 1 3 4
e 12 1139 88 1736 6 2 3 1 3 2 2 0
FhifE z 1696 8 1 2 0 0 2
SiEER B 5381 33 18 20 8 4 4
HifER 17 2307 &8 2670 15 11 10 2 1 1 6 0
H4iHE Z 2711 18 7 10 6 3 3
JEiEE B 6169 31 33 0 7 3 0
b 29 2665 5 2985 13 14 0 5 3 0 5 3
JEiFE Z 3184 18 19 0 2 0 0
RER B 4775 27 14 1 3 4 4
REER 16 1840 BB 2446 14 7 0 1 2 2 1 2
RER T 2329 13 7 1 2 2 2
B8 B 4035 25 9 9 4 6 1
S8 17 1437 8B 2078 14 2 4 1 4 0 2 1
SRR Z 1957 11 7 5 3 2 1
HWE B 5293 11 23 12 19 1 2
HWE 20 1819 B8 2611 6 7 4 10 1 1 3 4
HWE Z 2682 5 16 8 9 0 1
KEE B 3372 10 15 2 9 5 1
KEE 17 1110 8 1693 4 6 1 3 3 0 6 0
KEE T 1679 6 9 1 6 2 1
eSS 5 1292 0 0 0 0 0 2
ELLE 8 403 5 714 0 0 0 0 0 2 1 0
SIS Z 578 0 0 0 0 0 0
BILE B 2468 2 2 8 11 1 2
LR 14 792 58 1268 0 1 2 4 0 1 2 1
BHLLE Z 1200 2 1 6 7 1 1
peINEE] B 2763 9 6 12 4 3 2
pINEE] 20 928 88 1436 4 2 4 1 1 2 2 1
pINEE] Z 1327 5 4 8 3 2 0



B:F, A #

EA ]

hER
ThER
ThEE
AHHER
SRR
FHAER
e
FAPmER
[EaEE]
FpEER
e
e
AR
AR
AR
kB
KB
k8
EBE
SR
[EapEiEE]
JEEEESS
JELEES!
JELEES]

#PEL_FFE

=3

13

13

28

11

17

FE

FMHELE107E10BRBEF O EHRE

E]]

a

=]
3778
Z

a

=]
304 5
524

=

[=]
31758
Z

=

=]

728 58

1636 5B

519 B8

288 58

1998 58

AR

1047
542
505

1025
552
473
954
499
455

2123

1089

1034

5273

2638

2635

1647
888
759
972
515
457

5038

2511

2527

), WO 200000 WOOON-WO-_A-_201WOo

= AN
N = WDN

—_—
OO -_2NWO_LON-_WCOCN_ WO ~AO0_20 -~

NOMNOODOOUMNNN-_WO~,AO0O-~POPO -~~~ 00O0

NONODOOOOOWWOMNONOODOO ~~~~00O0

BAANE BHAZ (FUEE (FuEE B5RHE
ABLN ABLH B S

o

WO OWOOONNPMPIONN_A_ANO~~A~O0O0O0O0O0O

FEAEL SRS REIREIEY

NNPOOODODOO-__NWO A0~ 00000O0



	10710表1

