新竹市香山區107年10月各里戶口數暨動態登記數

單位:戶;人;對

區域別	鄰數_戶籍 登記	5數 性別	置 <i>)</i> 人口數 合言		圏出人數_ 1 合計 / / / / / / / / / / / / / / / / / / /		住址變更 人數_出	嬰兒出生 總數_合計	死亡人數	結婚對數	離婚對數
總 計		計	78305	266	233	122			47		
總計	375	27529 男	39754	126	105	52			27	58	17
總計	373	女	38551	140	128	70			20	50	17
港南里		計	2983	3	6	11	7		4		
港南里	14	1009男	1556	1	3	5			3	0	0
港南里		女	1427	2	3	6	4		1	ŭ	J
虎山里		計	6276	11	9	3		_	3		
虎山里	28	1974 男	3228	7	4	2			1	5	0
虎山里		女	3048	4	5	1	3		2		
虎林里		計	2752	3	7	4	8		2		
虎林里	19	896 男	1351	1	3	2	3	1	1	3	0
虎林里		女	1401	2	4	2	5	1	1		
浸水里		計	2906	13	4	6	4	. 2	2		
浸水里	9	1000男	1508	7	2	3	1	1	1	3	0
浸水里		女	1398	6	2	3	3	1	1		
樹下里		計	2485	5	5	2	5	0	5		
樹下里	10	729 男	1253	3	2	1	1	0	4	3	0
樹下里		女	1232	2	3	1	4	. 0	1		
埔前里		計	3844	12	24	9	14	. 0	0		
埔前里	18	1314 男	1987	5	10	7	8	0	0	3	1
埔前里		女	1857	7	14	2	6		0		
中埔里		計	3432	14	3	5	1	3	4		
中埔里	12	1139 男 ·	1736	6	2	3	1	3	2	2	0
中埔里		女	1696	8	1	2			2		
牛埔里		計	5381	33	18	20			4		
牛埔里	17	2307男	2670	15	11	10			1	6	0
牛埔里		女	2711	18	7	10			3		
頂埔里	00	計	6169	31	33	0		_	0	_	•
頂埔里	29	2665 男	2985	13	14	0	_		0	5	3
頂埔里		女 計	3184	18	19	0	2		0		
東香里	16		4775	27	14	1	3		4	4	0
東香里	16	1840 男 #	2446 2329	14 13	7 7	0	1 2		2	ı	2
東香里 香村里		女 計	4035	25	9	9	4		1		
香村里	17	1437 男	2078	14	2	4	1	4	0	2	1
香村里	17	1431 55	1957	11	7	5	3			۷	ı
香山里		女 計	5293	11	23	12			2		
香山里	20	1819男	2611	6	7	4	10		1	3	4
香山里	20	女	2682	5	16	8	9		1	Ū	•
大庄里		計	3372	10	15	2			1		
大庄里	17	1110男	1693	4	6	1	3		0	6	0
大庄里		女	1679	6	9	1	6			•	· ·
美山里		女 計	1292	0	0	0			2		
美山里	8	403男	714	0	0	0	0	0	2	1	0
美山里		女	578	0	0	0	0	0	0		
朝山里		女 計	2468	2	2	8	11	1	2		
朝山里	14	792 男	1268	0	1	2			1	2	1
朝山里		女 計	1200	2	1	6	7	1	1		
海山里		計	2763	9	6	12	4	. 3	2		
海山里	20	928 男	1436	4	2	4	1	1	2	2	1
海山里		女	1327	5	4	8	3	2	0		

新竹市香山區107年10月各里戶口數暨動態登記數

單位:戶;人;對

區域別	鄰數_戶籍 受記 戶數	性別	人口數				住址變更 人數_出	嬰兒出生 總數_合計	死亡人數	結婚對數	離婚對數
茄苳里		計	1047	8	1	0	C) (0	1	
茄苳里	13	377 男	542	3	1	0	C) (0	1	0
茄苳里		女	505	5	0	0	C) (0)	
大湖里		計	1025	1	1	1	1	l C	0	1	
大湖里	7	304 男	552	1	0	1	1	l 0	0	1	1
大湖里		女	473	0	1	0	C) (0)	
南隘里		計	954	3	3	4	C) 1	1		
南隘里	9	317男	499	1	1	0	C) 1	1	1	0
南隘里		女	455	2	2	4	C) (0)	
中隘里		計	2123	0	3	1	2	2 2	! 1		
中隘里	13	728男	1089	0	1	0	C) 1	1	1	0
中隘里		女	1034	0	2	1	2	2 1	0		
内湖里		計	5273	13	19	3	6	5 7	' 3		
内湖里	28	1636男	2638	8	11	1	3	3 2	. 2	: 3	3 2
内湖里		女	2635	5	8	2	3	3 5	5 1		
鹽水里		計	1647	6	3	7	C) 4	. 0		
鹽水里	11	519男	888	1	2	2	C) 2	2 0	1	0
鹽水里		女	759	5	1	5	C) 2	2 0	1	
南港里		計	972	3	0	0	C) (0	1	
南港里	9	288 男	515	1	0	0	C) (0	C	0
南港里		女	457	2	0	0	C) (0	1	
頂福里		計	5038	23	25	2	2	2 9) 4		
頂福里	17	1998 男	2511	11	13	0	C) 6	2	: 3	3 1
頂福里		女	2527	12	12	2	2	2 3	2		